rit, et nullus offendat alterum. 

56- FUERO DADO POR ALFONSO IX ALLANES EN 1.206699 

35- E que los que andan caminos et peregrinos, pasen en paz. 

696 Oámaso Sango rrín . El libro de lo cadena del concejo de Jaco. Zaragoza 1.920. p. 151. 

697 Rafael de Ureña y Smenjaud . El Jitero de Cuenco. Madrid , 1.935, p. 547. 

G9B Jvlonurnento Germanioe Historien. legum Sectio IV Constitutiones et Acto publico Imperotores et Regum Tomus J. 

699 Adolfo Bonilla y San Ma rtín. Elfitero de lúmes. R. C.J .S. nº 1 1.9 18, pp. 97 - 149. 

- 283-

57- FUERO DE ALCALÁ DE HENARES7üü 

31- Todo omme de Alcalá o doso termino que fore carivo o fore en romería o 

fore enfermo enguisa que non va a eglesia o a mercado o non fuere de dias o fore ene­

migo non pierda respuesta por anno e dia. 

58- CORONATIO ROMANA. CONSTITUTIO IN BASILICA BEATI 
PETRI70I 

8- Omnes peregrini 

Omnes peregrini (b) et advenac livere hospiremur, ubi voluerit, et hospirari , si 

restari voluerint, de rebus suis liberam ordinardi habeanr faculrarem; quorum ordina­

rio inconcussa serverur, si vero intestati decesserint, ad hospitem nihil perveruet, sed 

bona ipsorum per manus episcopi loci, si fieri potesr heredibus tradantur, ve! in pias 

causas erogenrur. Hospes vero, si aliquid ex ralium bonis contra hac constitutionem 

nosrram habuerir,, episcopo triplum resriruat quibus visum ei fuerit, assignandum, 

nor obstante staruro aliquo, aur consuerudine seu privilegio, quae hacrenus comra­

rium inducebant. Si qui aurem contra hanc nostram consrirurionem venire praesume­

rinr, eis de rebos suis testandi imerdicimus facultatem, ur in eo puniantur, in quo 

delinquerunt, alias prour culpae qualras exegerit puniendi702. 

GLOSA(b) Peregrini et advenae libere hospirari et testamenrum facere apud nos 

possunt. Quia eorum inresrarorum bona apud nos industria a quuovis alío modo 

questia, per loci magisrrarum, vel Episcopum, haeredibus ab imesraro servanda sum: 

qui si nulli sim, in pias causas eroganda. 

700 Galo Sánchez. Fueros castellanos de Sorin y Alcnlrí de Henares. Madrid 1.9 19, p. 283. 

701 Mo11ume11tn Germa11iae Historien. legwn TomllS !f. Hannoverae 1 .863, edi,io nova Snmgan , 1 .993, p. 244 . Cuerpo de 
Derecho Civil Romn110, n doble texto, u aducido al cas[ellano del ladn. KRIEGEL, H ERM MANN Y O SEN BRÜGGEN. 

po r Ildefonso L. García del Corral. Barcelona 1 .895. Ed facs imil Edi. Lex Nova. Vall adolid 1 .988. p. 162. 

70Z Esta consrirnción fu e inuoducida en el Código de jus[iniano, Código 6. 59. "COMUNIA DE SUCES!ON!BUS. NOVA